附件三
[bookmark: _GoBack]

投
标
文
件
格
式

附件1
投标书
致：自然资源部天津海水淡化与综合利用研究所、天津房友工程咨询有限公司
根据贵方为          项目（项目编号：         ）的投标邀请，签字代表（姓名/职务）经正式授权并代表我公司（投标单位名称、地址）提交下述文件正本    份、副本   份、电子版投标文件   份。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1. 我公司将按招标文件的规定履行合同责任和义务。
2. 我公司已详细审查全部招标文件，包括更正公告以及全部参考资料和所有附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利，并认为全部招标文件（包括更正公告以及全部参考资料和所有附件）公平公正，无倾向性和排他性。
3. 我公司的投标有效期为开标之日起90天。
4. 我公司同意按照招标方要求提供的与投标有关的一切数据或资料，并声明投标文件及所提供的一切资料均真实有效。由于我公司提供资料不实而造成的责任和后果由我公司自行承担。
5. 我公司保证所投产品来自合法的供货渠道，若中标，则有义务向采购人提供其需要的有效书面证明材料。如果提供非法渠道的商品，视为欺诈，并承担相关责任。
6. 我公司已熟知贵公司关于本项目招投标的要求和规定。我公司完全响应本次招投标。
7. 我公司承诺完全符合《政府采购法》、《政府采购法实施条例》等法律法规规定，并随时接受招标采购单位的检查验证。在整个招标过程中，我公司若有违规行为，我公司完全接受贵公司依照相关法律法规和招标文件的规定给予处罚。
8.我公司承诺未列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，也未列入中国招标投标公共服务平台（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件，投标截止日前3年在经营活动中没有重大违法记录。
9. 我公司若中标，本承诺将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
10. 如违反上述承诺，我公司投标无效且接受相关部门依法作出的处罚。
11. 与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地    址：
邮政编码：
电    话：
传    真：
投标人代表签字：_______________

职务：_________日期：__________

投标人名称（公章）：_____________

附件2                    法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
    姓名：          性别：        年龄：          职务：
    系                   法定代表人。为		       的项目，签署上述项目的投标文件和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

投标单位：（盖章）
日期：     年    月     日

	法定代表人身份证正面

	法定代表人身份证背面

附件3                       法定代表人授权书

致：自然资源部天津海水淡化与综合利用研究所、天津房友工程咨询有限公司
[bookmark: _Toc243059266][bookmark: _Toc287969516]我单位 （单位名称）  授权（人员姓名） （身份证号码：                 ，本月/上月社保缴纳单位(本月尚未缴纳社保的，则填写上月社保缴纳单位)：                ，联系电话：             ）作为授权代表，以我单位的名义参加       项目（项目编号：            包号：      ）的政府采购活动，并代表我单位全权办理上述项目的投标、开标、投标（响应）文件澄清、说明或者更正等一切具体事务和签署相关文件。
我单位对授权代表的签名事项负全部责任。
我单位对填写的上述授权代表的社保缴纳单位信息的真实性负责，如有不实，愿承担相应的责任。
本授权书至投标有效期结束前始终有效。
授权代表无转委托权，特此委托。

投标人名称：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：     年    月     日
	投标代表人身份证正面

	投标代表人身份证背面

附件4
投标人资格要求证明文件

                   注：相关证明材料应附在此页后面。

附件5
服务方案

 注：相关方案应附在此页后面。

附件6
安全管理方案

 注：相关方案应附在此页后面。

附件 7
无重大违法记录声明

 我公司                 承诺:
 我公司在参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
特此声明。

（截至提交投标文件截止日成立不足3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）

投标人名称（公章）：
投标人代表签字：
                                      年    月    日

附件8：项目要求、评分因素中要求的各项方案、证明材料等
请投标人根据招标文件“评分因素及评标标准”中的要求，按顺序提供详细的方案、证明材料等，自行编排序号。
投标人将专项服务委托专业公司承担的，应当进行说明。
投标人认为必需的其他内容。

附件9：投标人认为需要提交的其他资料

附件10
投 标 报 价 函
致：

根据贵方为        项目的投标邀请，签字代表         （姓名/职务）经正式授权并代表投标人        （投标人名称、地址）提交下述文件正本  份、副本  份和电子版  份。
1、开标一览表
开标一览表
	序号
	项目名称
	投标价（ 元）

	1

2、报价明细表
据此函，签字代表宣布同意如下：
（1）所附投标报价表中规定的应提供和交付的服务项目投标总价分别为
 人民币大写：        元整；人民币小写RMB：        元。
（2）投标人已经对全部价格进行了认真核对，保证本报价真实、准确无误，并承担本价格所对应本项目的一切责任和义务。
（3）两个阶段投标文件一一对应、不可分割，共同构成我方对本项目的所有承诺。
（4）投标报价包含服务范围内所有设施、设备及为提供此项服务所产生的全部其他费用，发标人提供的《消防点位统计表》、《各实验室面积、高度统计表》等所有资料仅供投标人参考使用。投标人应自行踏勘现场，认真核实现场实际情况，中标后不得以任何事由索取其他费用。

投标人代表签字：_______________
职务：_________日期：__________
投标人名称（公章）：_____________